
INGRESO EMPLEADO

DATOS DE LA EM PRESA

NIT

Numero Afiliacion: 239510
Razon social: SOCIETY SERVICES GENERAL SAS

DATOS DEL EMPLEADO:

CEDULA

Nombre:

5

Fecha Ingreso:
Salario basico:

AXA COLPATRIA

Tipo de Identification:
Numero de documento: 900322373

1.044
Fecha hora transaction: 15/9/2023 7:23:30 PM

CLAUDIA PATRICIA GOMEZ ADAMES 

18/09/2023

1,160,000
Nit empresa en mision: 800165866

Codigo Sucursal: 05
Centro de trabajo:
Tasa:

Tipo de documento:
Numero de Documento 36178421/



LA ADMINISTRADORA COLOMBIANADE PENSIONES - COLPENSIONES

CERTIFICAQUE

La presente certificacion se expide en Bogota, el dia 15 de septiembre de 2023.
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www.CGLpensiones.gov.co - . h qratui’.-i UlBOOC '11 U'J 11 ?

Colp

Rosa Mercedes Nino Amaya 
Dlrecclbn de Aflllaclones

Nota: Certificado generado desde la pagina Web. Este documento no es valido para el reconocimiento de 
prestaciones econbmicas, esta sujeto a verificacion y no tiene costo alguno.
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Verificada la base de datos de afiliados, el/la senor/a CLAUDIA PATRICIA PENAGOS ADAMES identificado/a con 
documento de identidad C^dula de Ciudadanfa numero 36178421, se encuentra afiliado/a desde 05/10/1994 al 
Regimen de Prima Media con Prestacion Definida (RPM) administrado por la Administradora Colombiana de 

Pensiones COLPENSIONES.
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GOBIERNO DE COLOMBIA

http://www.CGLpensiones.gov.co


CERTIFICA QUE:

IDENTIFICACldN IBC CARGO FECHA

36178421 1160000 ASEADOR 2023-09-18

mes de Septiembre del

Cordialmente,

GERENCIA NACIONAL DE AFILIACIONES 
Nueva

NUEVA EPS S.A
NIT: 900156264-2

nue a 
eps

TIPO 

c£dula de 
CIUDADANlA

NUMERO DE RADICACION
6224240

FECHA DE RADICACldN 
29/09/2023

____________ DETAIL
NOMBRE COTIZANTE

CLAUDIAPATRICIA PENAGOS
ADAMES

TIPO DE SOLICITUD 
Reingresos

La siguiente certificacion se expide a solicitud del interesado a los 29 dias del 
ano 2023.

El 29/09/2023, el empleador SOCIETY SERVICES GENERAL SAS identificado con NIT numero 
900322373 registro la siguiente solicitud de reingreso en nuestro portal transaccional.



CERHFICA QUE

Estado de la AfWacMn:
Vigente

IPS:

Caregorla:
A

QUEN INTERBSE. a |l)sl4d/as

Observaciones:

Cordtafmvnte,

ESTA CERTIFICACION NO 

VALIDOPAR.ATRASL.

EKU) Senorfa) CLAUDJA PATRJi 
encuentra afiHado a la EPS.

APL1CA PARA SERV1C1OS MEDICOS NO 

ADOAOTRAEPS.

La presente certifieacion 

del mes 9 del ano 2023.

nue^a
epi

Gerencia de Afiliaciones

Fecha de Acrtv«Wa <fe Sen fcfos: WAW/zm

-NsnriTo de DUCTOSTICO MEI)ICO n)iw SA SEM NEn 4 cectro

Se expide a S01ici,ud del M intensadow en Bogota para

CIA PENAGOS ADAMES co)! cc 36j 7842,



\5M23. 05139 Poiicia NacionaJ de Colombia

f© ® O @ G+

Consults en lines de Antecedentes Penales y Requerimientos Judicisles

A

Esta consulta es valida siempre y cuando e| numero de identification y nombres, 
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio 
colombiano de acuerdo a to estabtecido en el ordenamiento constitutional

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las prequntas frecuentes o ac6rque$e a las 
instalationes de la Policta Nactonal mas cercanas.

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

NO TIENE ASUNTO3 PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con Io establecido en el articulo 248 de la Constitution Politica de Colombia.

La Pofiefa Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 05:39:37 AM boras del 15/09/2023, el tiudadano identificado con:

Cedula de Ciudadania N° 36178421
Apeilidos y Nombres: PENAGOS ADAMES CLAUDIA PATRICIA

Dintccidn- Ayenida 0 OonjdQ « 75 
- 25 bamo MorWia. Bogota D.C. 
Atencidn admmistrativa: Lunes a 
Yfeme? ftOG am a TZXTO pm y 
2:00 pm a 5:00 pm
Ltaea de atenc.dn al ctudadano 
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pats: 018000 910112 

dtjtnaraic-
atcSpol cia.gov.co

En cumpfimiento de to Sentencia SU-458 def 21 de junto de 2012. proferida por la Honorable 
Corte Constitutional la teyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS 
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran 
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de 
la condena o fa prescription de fa pena.



CERTIFICA:

Oenerd: WEB

A
G3R—

de Cttirbidarna 
36178421^" ~~~

--- 3glZg4gl2309T42040io

^UQZANO PUENTES 
Contralor Oelogado

J^J^caxrnenta___
Noddentificacibn ~

VerKicacidn

de 20S'a FfSCates S,BO«'- M juevc* ,4 de

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL. ‘^KWA, a COMiBuaci6^ m ENCuentra

LACom=x-—



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

Bogota DC. 15 de septiembre del 2023

NO REG1STRA SANCIONES Nl WHABILIDADES VK3ENTES

ATENGlON;
ESTE CERUHCADO CONSTA DE 01 HOJA(S). SOLO EB VAUDO EN SU TOT ALIDAD. VEMHQUE QUE EL NUMERO DEL CERHHCADO SEA EL MSMO EN 
TODAS LAS HOJAS.

Division de Retacionamiento con el Ciudadano.
Lines gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov,co 

Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext 13170; BogoU D.C.
www,procurack»na.go¥,co

CERTIFICADO ORDINARiO
No. 231345349

CARLOS ARTURO ARBOtEDA MONTOYA 
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

RIB
05:43:30
Hoja 1 de 01PROCURADURIAGsmKum

IOTA: El certificado de antecedentes disciplinanos es un documento que conttene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales, 
disciplinarian, innabifidades que se derlven de las relaciones contractuales con el esiado. de Ion taBce con responsabtfidad fiscal, de las decisiones de 
perdtda de rnvestrdura y de fas condenas proferidas contra servidores. ex servidores pubficos y particutares que desempenen funciones pubftcas en 
ejeroicio de la aooidn de repetioidn o Uamamiento en garantia, Bate documento Hone efectoe para acceder al eector publico, en loe tdrminoe que 
estabtezca la ley o demPs disposlciones vigentes. Se tntegran a! regfstro de antecedentes sotamente los reportes que hagan las autondades 
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripciOn de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacidn 
que presents ef aspirante en la pSgina web: Mtp:/fwww.procuraduna.gov.ca/portaCarrtecedentes.htntf

ADVERTENCiA: La certification de antecedentes debera contenertas anotaciones de las sancranes o tnhabfiidades que se encuentren vigentes. 
Cuando se trate de nombramiento o poeeaibn en cargos que exijan para au deeempeno avseneta de anteeedentea, ae certificaran todas lag 
anotaciones que figuren en el regislro. (Artlcuto 238 Ley 1952 de 2019)

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NAClON certifica que una vez consultado el Sistema de Information de Regislro de Sanciones e Inhabilidades 
(8IRI). <la) eefiorta) CLAUDIA PATRICIA PENAGO8 ADAMES identifK5ado(a) oon Cedula de dudadania numero 3b 178421;

http://www.procuraduna.gov.ca/portaCarrtecedentes.htntf


HAGO CONSTAR

Se expide a solicitud de la parte interesada.

Neiva, 15 de septiembre de 2023.

DIANA PATRICIA ROJAS PARRASI
Abogada Especialista en Derecho Administrativo

DIANA PATRICIA ROUAS PARRASI
C.C.No.55155917
T.P.No.115.288

Que conozco de vista y trato a la senora CLAUDIA PATRICIA 
PENAGOS ADAMES, identificada con la cedula de ciudadania 
numero 36.178.421 de Neiva, desde hace mas de 15 anos, quien se 
destaca por ser una persona responsable, honesta, cumplidora de su 
deber, capacitada para desempenar cualquier labor que se le 
encomiende.



HAGO COMSTAR

Se expide a solicitud de la parte interesada.

Neiva, 15 de septiembre de 2023.

LYDA YAZMIN CEPEDA TRUJILLO
Abogada TP 183.576

Que conozco de vista y trato a la sehora CLAUDIA PATRICIA 
PENAGOS ADAMES, identificada con la cedula de ciudadania 
numero 36.178.421 de Neiva, desde hace mas de 15 anos, quien se 
destaca por ser una persona responsable, honesta, cumplidora de su 
deber, capacitada para desempenar cualquier labor que se le 
encomiende.

LOUN CEPEDA TR



INCINERADOS DEL HUILA - INCIHUILA S.A.S. E.S.P.

CERTIFICA QUE:

Aflplus1"

I

I
'Vfptus
IW

Proyecto: Karen Cano 
Talento Humano

En constancia de Io anterior, se firma la presente en la ciudad de Neiva - Huila, 
el dia quince (15) de septiembre de 2023.

A® II A® II A® y A®
.•"'fplus

La senora CLAUDIA PATRICIA, PENAGOS ADAMES, identificada con cedula 
de ciudadam'a N° 36.178.421 expedida en Neiva - Huila, laboro con la empresa 
INCINERADOS DEL HUILA - INCIHUILA S.A.S. E.S.P. en virtud de un 
CONTRATO POR OBRA O LABOR CONTRATADA, desempenando el cargo de 
OPERARIA SERVICIOS GENERALES teniendo como fecha de inicio el dia siete 
(07) de diciembre de 2022 hasta el dia quince (15) de septiembre de 2023.

iNCl
HUILA
S.A.S E.S.P.

WtCK
Super Transpose

INCINERADOS DEL HUILA S.A.S E.S.P
Mt. S!soo$24i-o

'Pvoteger Ca SaCudy 'Presery-ar ef JvlecGo .Am&iente

Afplus '
IVQFWJ

Oficina Principal Neiva: Calle 11 No. 25-42 B/ 7 de Agosto PBX: (098) 8630403
Movil: 3187116663 - 313 245 31 78 E-mail: pqr@incihuila.com.co - incihuilasa(8).qmail.com
Agenda Florencia: Calle 21 No. 1 la-38 PBX: (098) 4346792 Movil: 314 237 4788
E-mail: aqenciaflorencia@incihuila.com.co; comercial2@incihuila.com.co
Agenda Villavicencio: Carrera 44 B No. 16-67 Casa 13a Conjunto Buque Alto PBX: (098) 6636396
E-mail: aqenciavillavicencio@incihuila.com.co Movil: 3502926772

CHANEL IVON CARDOSO CARDOZO
Cqordinadora de Talento Humano (E)

INC|JJNCIIIUJLAS.A.S. E.S.P.
!;iL> 8130052'11-0

mailto:pqr@incihuila.com.co
qmail.com
mailto:qenciaflorencia@incihuila.com.co
mailto:comercial2@incihuila.com.co
mailto:aqenciavillavicencio@incihuila.com.co


INCINERADOS DEL HUILA -1 NCI HUI LA S.A.S. E.S.P.

CERTIFICA QUE:

Atentamente,

Proyecto: Karen Cano 
Talento Humano

En constancia de Io anterior, se firma la presente en la ciudad de Neiva - Huila, 
el dia seis (06) de diciembre de 2022.

IVON CARDOSO CARDOZO 
idora de Talento Humano (E)

La seriora CLAUDIA PATRICIA PENAGOS ADAMES, identlficada con cedula 
de ciudadania N° 36.178.421 expedida en Neiva - Huila, labord con la empresa 
INCINERADOS DEL HUILA - INCIHUILA S.A.S. E.S.P. en virtud de un 
CONTRATO POR OBRA O LABOR CONTRATADA, desempefiando el cargo de 
OPERARIO(A) SERVICIOS GENERALES teniendo como fecha de Iniclo el dia 
Veintiuno (21) de Noviembre de 2022 hasta el dia seis (06) de diciembre de 2022.

INCI
HUILA
SAS LS.P.

INCINERADOS DEL HUILA S.A.S E.S.P
^4lt. 313005241-0 •

Proteger (a. SaHuf y yreiervar eC Medio Amfiiente

Oficina Principal Neiva: Calle 11 No 25-42 BJ1 de Agosto PBX: (098) 8630403
Mdvil: 3187116663 - 313 245 31 78 E-mail: pgn^>lnclhuila com .co - incihu4asa@omail.GOm 
Agenda Florancia: Calle 21 No. 1 la-38 PBX: (098) 4346792 Mdvll: 314 237 4788 
E-mail: aoenciaftotondagiincihuila.com.co: cQmereiai2@incihuHa.com.GO
Agenda Villavicencio: Carrera 44 B No. 16^7 Casa 13‘ Conjunto Buque Alto PBX: (098) 6636396 
E-mail: aqenciavillavicencio@incihuila.cpm.co Mdvll: 3502926772

AaljA®BA®BAs

Si.'O- . r - -.-nft.-

mailto:incihu4asa@omail.GOm
mailto:cQmereiai2@incihuHa.com.GO
mailto:aqenciavillavicencio@incihuila.cpm.co


^•**1

INCINERADOS DEL HUILA - INCIHUILA S.A.S. F.S.P.

CERTIFICA QUE:

AH**-

En constancia de Io anterior, se firma la presente en la ciudad de Neiva -Huila , 
el dia treinta y uno (31) de octubre de 2021.

La senora CLAUDIA PATRICIA PENAGOS ADAMES identificada con cedula 
de ciudadania N° 36.178.421 expedida en NEIVA - HUILA , laboro con la 
empresa INCINERADOS DEL HUILA - INCIHUILA S.A.S. E.S.P. en virtud 
del CONTRATO DE TRABAJO POR OBRA O LABOR CONTRATADA, 
desempenando el cargo de OPERARIA DE SERVICIOS GENERALES 
teniendo como fecha de inicio el dia Dos (02) de noviembre de 2019, hasta el 
dia treinta y uno (31) de octubre de 2021.

YESICA ALEJANDRA SOLANO SILVA
COORDINADORA TALENTO HUMANO

VKSiLAi.'O
Supef Trunsporte

INCl
HUILA
SJLS E.S.P.

INCINERADOS DEL HUILA S.A.S E.S.P
Aif. Si300524} 0 

Protege? Ca Sahufy Preser-\-ar el' Medio

Oflcina Principal Neiva: Calle 11 No. 25-42 B/ 7 de Agosto PBX: (098) 8630403
Mdvil: 3187116663 - 313 245 31 78 E-mail: pqr@incihuila.com.co - incihuilasa@gmail.com
Agenda Florencia: Calle 21 No. 11a-38 PBX: (098) 4346792 Mdvil: 314 237 4788
E-mail: aBenciaflorencia@incihuila.com.co; comefcial2@incihuila.com.co
Agenda VHIavicencio: Carrera 44 B No. 16-67 Casa 13* Conjunto Buque Alto PBX: (098) 6636396
E-mail: agenda villa vicencio@incihuila.com.co Mdvil: 3502926772

as’Ta®|a®Ta®
I AfW i| •

L****:**^ ,*dl -■»

mailto:pqr@incihuila.com.co
mailto:incihuilasa@gmail.com
mailto:Benciaflorencia@incihuila.com.co
mailto:comefcial2@incihuila.com.co
mailto:vicencio@incihuila.com.co


ARNULFO MENDEZ MARTINEZ

RESOLUCION 2674-2013

CERTIFICA:

TilM,ARNULFOTSENI
C.C. No. 4.942.6

iRE-2022
VENCE:

. 23 DICIEMBRE-2023

QUE: CLAUDIA PATRICIA PENAGOS ADAMES, son la C.C. 
N°36.178.421,fuecapacitadaenEducacionSanitaria, Principles 
Basicos v^pttcacidn de hyenas Practicas de Manipulation de 
Aiimeptds? Durante 10 horas, 
Dadp en Neiva, el 23 de I31CI
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9(g. Libra 

cEC ‘Titufo de

ftacfitfer Acadlmico

Confiere, a:

Ctawfia. (Patricia Penagos JLdames
C-CWo. 36.178.421 deNeiva

Acta general de Qraduacidn

Jotio det..6. de de 

' Secretaria

Tor Haber cursado y aprobado bos estudios correspondientes ab Jdiveb de 'Education 
fMedia Slcademica de ba Education bFormab de TLdubtos, 

conforme ab'Decreto 9dp. 3011 de 1.997

(Dado en (h(eiva, et.de de

La (^epubbica de Cobombia 
y en su nombre et

‘Bacfcibberato 9\(pcturno Dep art ament ab
“9dcmueb Ascencio ‘Tebbo

Education formab de Adubtos
(\(ewa

Aprobado por [a Secretaria de ‘Education det (Departamento detJtuita, segun 
ffysotucitii 9^p. 000841 det 26 de Sunio de 2000

et.de
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9907383998
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05-AGO-1965

V I— 
/NOMBRES

; I
j

I'WwlJ------ - -r-;

REPUBLICA DE COLOMBIA 
IDENTIACACION PERSONAL 

CEDU'-A de ciudadania

numero 36.178.421
PENAGOSADAMES
APELLIDOS ...

./ CLAUDIA PATRICIA
■ I

( 4
i. ' ' Sfe!

■ .

J
fek ■ -I 
.rk: 1

■.•.'-.I

______
; ■ .

■■
A-1900100.010667i3.F0036i7b42V20190312

FECHA1 DE NACIMIENTO
NEIVA
(HUILA)
LUGAR DE NACIMIENTO

1.65 d 0+ F
ESTATURA G.S. RH SEXO
20-00X41983 NEIVA f 11-
FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION W ]|(^ / 

REGIfTRADOWNACIONAL 
JUAN CARLOS QALiNDO VACHA



1

HOJA DE VIDA
PARA SOLICITUD DE EMPLEO

www.formasminerva.com Diligencie su Hoja de Vida en letra Clara y legible

Empleo o cargo al que aspira

M

■0 ■

! ■

Si Correo electrdnico

(") Respuesta opcional Art. 111, decreto 2150 de 1995

D
Mencione brevemente estudios, experiencia y habilidades que Io caractericen en su vida laboral

«

Sik
't

Nombre

DependenciaSi
D

oCual?

iHace cuanto tiempo reside en este lugar?Nombre del arrendador

iPor qu6 conceptos?

oCuSI(es)?iCual es su principal aficidn?

No cCual(es)?

© by Legis. Prohibida su reproduccibn. Se denuficiaran penalmente las falsificaciones

INFORMACION GENERAL

PERFIL LABORAL

INFORMACION PERSONALIII.

np/os-zoiS"]

Im
iTiene parientes 
que trabajan en 
esta empresa?

CD 
CO 
oo 
LQ 
OO 
CM 
CO

miner va (J 
10-03

Anunclo J Amigo

Por medio de agencia | | Otro |

Telefono

r 1

iPractice algun deporte?
Si No |2 

i,Alguna vez ha obtenido distinciones o reconocimientos por su desempeho en actividades acadhmicas, deportivas, culturales, sociales, entre otros?

Si

(“) Libreta militar No.

Distrito No.
Licencia de conduccibn No.

Cedula de ciudadania: [
Extranjeria: | | ExpedideTen:

Tarjeta profesional No.

iCuSnto suman sus obligaciones economicas mensuales?

$_________________________
i,Cu^nto es su aspiracibn salarial?

$ wT hi m Q_____

abajai

tTrabajb antes en 
esta empresa?
siQ

Sr £== St' Hi

oCbmo tuvo conocimiento de la existencia de la vacante?
Redes Sociales

Primera clase: | |

Segunda clase:
Categoria

Ahos de experiencia laboral

__ ] Viveencasa: familiar? | |
3] ^Propia? [yj pAlquilada? [ |

I : minerva

1 v

0

Empleado | X~ | Tipo de contrato 

Independiente
^Conoce a alguien de 

esta empresa?

O No O

" .-.Esta trabajando actualmente?
Si [jcj NO 

eSolicito empleo antes en 
esta empresa?
Si | | No

Profesibn, ocupacibn u oficio

iEn qub empresa? i

Pecha

f) Respuesta opcional Ley 13 de 1972 
Art. 5 Convenio 111 OIT.

|1 Nombre

No | [ Dependencia

iAceptaria trabajar en una g, I I 
ciudad o sitio distinto al 
inicialmente contratado? No [
^Actualmente tiene algun gj | Describalo e indique su valor mensual
Ingreso adlcional? r-^-

Apellido(s) del aspirante i

Pecha de nacimiento

Direccibn domicilio / Barrio . I
11

Telbfono

■ . Nombre(s) del aspirante

aaudycmicc___________________
Lugar de nacimiento / r x

_____ CfrUilciJ
Ciudad t ,

<5-

Pecha

___ h

N". Celular

go gecffg W
Nacionalidad, a

QolonoZ)}
(*) Estado civil

C* tfS ac/ &
documentaciOn

n°36
r4ej\/
cTiene vehiculo?

S'D

http://www.formasminerva.com


2

0
Empresa donde trabaja

Direccion Ciudad

Parentesco Edades

Profesion, ocupacion u oficio Telefono(s)

TlTULO OBTENIDO NOMBRE DE LA INSTITUCldNESTUDIOS CIUDAD

Primaria

ft/ i \/£-1 2001Tecnico

Comercial Otro

Tecnoldgico

Profesional

Posgrados

Intensidad horaria Nombre del programa Institucion

Intensidad horaria Nombre del programa Institucion

iQue tipo de estudios? Duracion (anos, semestres, meses) Ano / semestre que cursa

oHorario

Sistemas Si No 1. 3.
2. 4.

No 1.

2.

Nota: en caso de ser contratado(a) favor preparar toda la documentacibn.

Actividad Economica Direccion Telefono(s)

Area del cargo Sueldo InicialFecha Ingreso

tediato 
lie' D o CO n

1 Otra jornada FJornada: Diurna F 1 Nocturna F

minervaG?*

IV. INFORMACION FAMILIAR

f 1EDUCACION Y APTITUDESV.

s'D
tQub idioma(s) conoce?

R_

R

B

R B
MB

MB
Escritura
I B

I B

Bachillerato
Academico

Otros: cursos, diplomados, 
seminaries.

Otros: cursos, diplomados, 
seminarios.

Educacidn Superior
Tecnico

ANO DE 
FINMJZAClON

Diurno
Nocturno

ANOS 
CURSADOS

Fecha Retiro

,^2 \<C» tel*
Sueldo Final

$ WA i rY^<O

Nombre esposa(o) o companera(o)

Herrero—
Cargo actual

I 
8 s

I
I 
5 
8
I a 

I
3 
8

cfS^naa 7^//^

I
8 
S?2

II
1
5
8

5
8

OTROS CONOCIMIENTOS: Indique el grado de domino R-Regutaf (50 a 60%) B-Bueno (61 a 80%) MB-Muy Bueno (81 a 100%) 

eT
BiQue programas maneja?

Idiomas

MB

MB

R

R

Lectura
MB

MB

B^

B

R^

R

MB

MB

R^

R

MB

MB

MB

MB
Escucha

R_

R

Habla
| B

B

Telefono(s)
/'-ktyoir__________

Profesion, ocupacion u oficio j

^Cursa estudios actualmente?
S. n no 

Nombre de la institucibn

VI- EXPERIENCIA LABORAL
FAVOR RELACIONAR LOS ULTIMOS TRES EMPLEOS QUE USTED HA DESEMPENADO, COMENZANDO POR EL ULTIMO O ACTUAL. SI NECES1TA DAR MAS 

DETALLES UTILICE LA ULTIMA PAGINA DE NOTAS ADICIONALES. ESTOS DATOS SERAN VERIFICADOS Y SU MANEJO SERA CONFIDENCIAL.

Otro | | <j,Cual?

Fin de semana
A distancia

Profesibn, ocupacibn u oficio / ,

’ Telhfono

Cargo —
-SOPifirVi £o-ro\

Nombre de la ultima o actual empresa

/Na ______
Cargo(s) desempenado(s) por usted

Funciones realizadas

Tipo de contrato: indefinido | | ^Cubnto tiempo? Contrato directo con la empresa Q
Fijo | | Contrato por medio de agencia |~

Horario de trabajo: Tiempo complete 1/2Tiempo | [ PorhorasF

Motive del retiro

Nombre de su jefe inmediato

Logros obtenioos

No. de personas que dependen 
econbmicamente de usted

Nombra(s) padre(s)

Nombre(s) hermano(s)

ps? 4o b
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Nombre de la empresa Actividad Economica Direccibn Telefono(s)

Area del cargoCargo(s) desempehado(s) por usted

D 0 M

Funciones realizadas

Nombre de su jefe inmediato Cargo

Logros obtenidos

1/2Tiempo F Diurna [ I Nocturna F I Otra jornada F

Nombre de la empresa Actividad Econdmica Direccidn Tel6fono(s)

Area del cargoCargo(s) desempenado(s) por usted

D 0

Funciones realizadas

Nombre de su jefe inmediato Cargo

Logros obtenidos

Tipo de contrato:

] Otra jornada F| 1/2Tiempo [ Diurna I 1 Nocturna F

1.

Telefono

Direccidn

Direccidn

Firma del solicitante

minerval?-

:-il

I
I

3VII. REFERENCIAS PERSONALES

i

I

Autorizo pedir informacidn de mi Hoja de Vida sin ninguna restriccidn. [
Marque 

con una X

Fecha Retiro

k
Fecha Ingreso

' k

Fecha Retiro

k

Nota importante
Favor no llamar por telefono ni acudir a preguntar por 
el resultado de esta solicitud. Nosotros le avisaremos, 
gracias.

Certificacion
Para todos los efectos legales, certifico que 
todas las respuestas e informaciones anotadas 
por mi, en la presente hoja de vida, son veraces 
(C. S. T, Art. 62 Num. 1°) Regimen Laboral 
Colombiano § 1057 (Legis).

I

I

I

s
't

i1

Sueldo Inicial 
$

Sueldo Inicial

$k

Nombre

O6fn)<n AAam<s
Nombre

Teldfono

Teldfono

s 
sii

i

Sueldo Final 

$

Sueldo Final 
$

Nombre

Nombre

Otro I I cCual?

Fecha Ingreso

k_ L.

!

i

I
I

Direccidn Telefono

Direccidn Telefono

Relacione dos nombres de personas distintas a familiares o empleadores
Ocupacidn

Ocupacidn

Q eq dig
Nombre de un familiar que podamos contactar en caso de no localizarlo a usted directamente

Ocupacidn

Ocupacidn

Indefinido | | ^Cuanto tiempo?

Fijo F~|
Horario de trabajo: Tiempo completo F

Motive del retiro

Tipo de contrato: indefinido | | oCuanto tiempo?

____________Fijo n
Horario de trabajo: Tiempo completo F

Motive del retiro

G.

c.c.

Contrato directo con la empresa [7

Contrato por medio de agencia
Porhoras [ | | Jornada:

Otro | | iCual?Contrato directo con la empresa Q
Contrato por medio de agencia Q

Porhoras [ | | Jornada:

S!


